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DECLARATIE DE AVERE
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* l) Prinfamilie se ?nfelegesoful/so]iagicopiiiaflafiinintrefinereaacestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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*2) La "Titular" se menlion eazd, incatzulbunurilorproprii, numeleproprietarului (titularul,iarincazulbunurilorincoproprietat",'.o[-farte ginumeie"Jpioprieturitor.

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

(5) altecategorii de
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* categoriileindicatesunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacan[6; (4) spa{iicomerciale/de produclie.*2) La "Titular" se men(ion 
"u,Z,in u.ultrunurilorp.op.ii, nr*eleproprieta*rri ltirrr"rul, solul/so1ia, copilul),iarincazulbunurilorincoproprietate, cota-parte ginumeiecoproprietariror.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricultrrii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

,futun/tlW t4g4 Pt?, d / 4otS autu/rtzuy

-
7-

2' Bunuri sub formi de metaler-pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec(ii de artr qi
il:T#HffidJr',"."ff;:.:l;ro"'te din patrimonilul culturat nafionar sau universar, a ,,!.o. varoare

NOTA:

,r r",r3LJruffJrg:i?: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a cdror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in

IV. Active financiare



1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire pi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n bdnci sau institufii financiare din str[in6tate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depo:zit bancar sauechivqlente; (3) fonduri de investil'ii sou echivalente, inclusiv fonduri privote de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piafr insunnatr a tuturoracestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt" (t) h'drtii de vqloare delinute (titluri de stat, certificate, obl,igaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociole fn societd\i comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivarentur a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem ,easing gi alteasemenea bunuri' dacr valoarea insum:rti a tuturor acestora deprqegte s.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumurate in str'indtate.

Yr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau.subvenfionate fafi de varoarea de piafr, dinpartea unor persoane' organizafii,.o.i"uli .rr;;;id;; regii autonrri-"orpanii/societtrfi nafionate sauinstitufii publice romanegtl tuu titiir", inciusiv urir",'.1'.0n., gu"unfiq decontari de chertuieri, artere dec6tcele ale angajatorurui, a ciror rutoui" inoividuarn o.on*" 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al tl-tea
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vII' venituri ale declarantului Pi ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr' 571/2003 privind codul fiscal, cu mooidcxJi. ii .o*pretirile ulterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturire provenite <rin str6in6tate.



Prezenta declarafie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

J,( of^to1 /

riispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura
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